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Sportkeglerverband Basel Land

Basilea MS (Nr. 090610)

16. Oktober - 30. Oktober 2010
Kegelcenter Ruchfeld, Minchenstein

Rangliste

203 Teilnehmer/innen 84 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Wendelspiess Niklaus, Hellikon 1746
Kat. A2 Kaufmann Thomas, Muttenz 1645
Kat. B1 Reber Hansueli, Pratteln 859
Kat. B2 Berger Paul, Adligenswil 809
Kat. B3 Hasenfratz Heinz, Kiissnacht 798
Kat. Altersklasse Gallati Walter, Muttenz 475
Kat. Gaste Herren Senn Max, Minchenstein 593
Kat. SFKV Krauer Andreas, Binningen 622

58 Teilnehmer
32 Teilnehmer
30 Teilnehmer
29 Teilnehmer
15 Teilnehmer
29 Teilnehmer
6 Teilnehmer
4 Teilnehmer

Fir die Teilnahme an der Schitzenhaus-Meisterschaft vom 16. - 30. Oktober 2010
danken wir allen recht herzlich. Den Teilnehmern/innen, welche die Auszeichnung
erreicht haben, gratulieren wir. Fir die weniger Erfolgreichen hoffen wir, dass das
nachste Mal das Gliick auf ihrer Seite steht und wiinschen "guet Holz".

SSKVMS Vers. 2.3

KK Basilea
sowie Gregory Potocki & Rosario Angioletti und ihr Team



Kategorie A1

.Wendelspiess Niklaus, Hellikon
.Obradovic Dragi, Basel

.Bickel Carlo, Basel

.Fuchs Roger, Rothrist

.Fuchs Alfred, Binningen
.Bleiker Ruedi, Schlieren
.Kocsis Markus, Méhlin

.Gygax Peter, Koniz

.Boss Rolf, Zwingen

.Kocsis Stefan, Laufen

.Gehrig Rolf, Herrenschwanden
.Amstein Remo, Ebikon
.Wanner Marco, Rothenburg

. Schott Erich, Ortschwaben
.Hagmann Manfred, Binningen 2
.Miller Markus, Pratteln

.Wyss Jiirg, Birsfelden

.Felber Albert, Kriens

.Kiing Niklaus, Jonschwil
.Kdbel Ernst, Miinchenstein
.Borner Hanspeter, Fullinsdorf
.Bordignon Bruno, Reinach
.LOscher Max, jun, Basel
.Sennhauser Martin, Brittisellen

24

ohne Auszeichnung

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

. Steffen Silvia, Zirich

.Baumeler Roger, Schwarzenberg
.Haldi Peter, Luzern

.Hafner Ruedi, Hergiswil
.Scheuber Patrick, Kaiseraugst
.Boss Kurt, Therwil

.Schultz Wolfgang, Allschwil
.Bichsel Marcel, Zihlschlacht

. Fritsch Jan, Muttenz

.Baumann Ursula, Welschenrohr
.Schmutz Philippe, Thun

.Giger Michael, Halten
.Pascarella Enzo, Oberkirch
.BUhlmann Xaver, Ettingen

. Enzler Markus, Bolligen
.Bacher Ludwig, Pratteln

. Imhof Philipp, Winnewil

.Hinni Hansjoérg, Bremgarten

. Fritsch Elvira, Muttenz

. Bohler Manfred, M&hlin

SSKVMS Vers. 2.3

58 Teilnehmer/innen

KK Asphalt-Brothers
KK Eggeschoner
KK Asphalt-Brothers
KK Golden-Star

KK Schwyzerhsli
KK Birs

KK Daniel

KK Edelweiss

KK Golden-Star
KK Daniel

KK Allmend

KK Daniel

KK Daniel

KK Basilea

KK Rheinfall

KK Basilea

KK Rigi

KK Golden-Star
KK Drauf

KK Edelweiss

KK Asphalt-Brothers

KK Bambi

KK Meierisli
KK Specht
KK Rigi

KK Daniel

KK Muttenz
KK Edelweiss

KK Golden-Star
KK Viktoria

KK Holzfluh

KK Thunersee
KK Daniel

KK Specht

KK Edelweiss
KK Spiga

KK Muttenz

KK Spiga

KK Daniel

KK Kleeblatt
KK Asphalt-Brothers

Lizenz
24 Auszeichnungen

09384
07022
09589
09070
07064
98008
07137
15009
09055
07139
16014
38006
45127
10006
09592
09247
09465
38080
67103
09181
09021
09049
07153
86100

82077
38457
38121
45040
09519
09053
07209
67272
09063
53011
10299
10077
38391
09065
10307
09012
15031
10092
09062
09045

Holz

1746
1712
1710
1707
1707
1705
1703
1697
1697
1695
1690
1685
1683
1680
1677
1677
1673
1670
1668
1667
1663
1661
1659
1659

1655
1653
1649
1648
1644
1643
1642
1640
1635
1634
1630
1629
1628
1618
1618
1617
1617
1607
1607
1605

TW

59
53
41
49
47
53
39
50
40
42
46
36
46
43
37
30
47
38
31
36
38
29
34
28

37
36
41
40
47
31
34
35
27
33
22
36
37
30
27
30
24
32
18
25

2/6



45 . Gabriel Urs, Allschwil KK Eggeschoner
46 .Mihlemann Daniel, Courtepin KK Spiga
47 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg
48 . Herbst Beat, Waldenburg KK Ruine
49 . Palleria Armando, Littau KK Rigi
50 . Frey Roland, Miinchenstein KK Ruine
51 .Frei Peter, Rapperswil KK Golden-Star
52 . Muller Klaus, Stansstad KK Specht
53 . Marti Anton, Dietwil KK Rigi
54 . Réthlisberger Binia, Halten KK Daniel
55 . Huwyler Peter, Ruswil KK Rigi
56 . Scherer Franz, Wauwil
57 .Morf Peter, Reinach KK Drauf
58 . Meier Markus, Basel KK Muttenz
Kategorie A2 32 Teilnehmer/innen
1 .Kaufmann Thomas, Muttenz KK Viktoria
2 .Schmid Hans-Jirg, Basel KK Basilea
3 . Geeler Silvia, Basel KK Kleeblatt
4 .Velayos Franz, Basel KK Viktoria
5 . Rinderknecht Judith, Brislach
6 .Di Giacomo Luigi, Basel KK Eggeschoner
7 .Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg
8 .Bohler Brigitte, Mohlin KK Kleeblatt
9 . Guinea Carlos, Basel
10 . Rdttimann Arthur, Luterbach KK Touring / Venus
11 . Gallati Rolf, Muttenz KK Viktoria
12 . Mdlller Gerhard, Reinach KK Birs
13 . Kohler Roland, Oberwil KK Rhyhafe

ohne Auszeichnung

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

. Rinderknecht Bruno, Brislach

. Kurzbein Willi, Riehen
.Achermann Guido, Rheinfelden
.Fontana Felix, Basel

.Amsler Roger, Pratteln

.Kiing Claudia, Rickenbach b/Wil
. Friedli Hanspeter, Emmen

. Sprecher Susi, Muttenz
.Mihlematter Felix, Bern

. Schnider Kurt, Pratteln
.Bachmann Yvonne, Courtepin

. Béttig Daniel, Zurich

. Schaller Gabriel, Courtételle
.Auderset Heinz, Bern
.Ramseyer Alwin, Spiegel

. Zircher Peter, Oberwil
.Montavon Bernard, Bévilard
.Schipbach Martina, Basel

SSKVMS Vers. 2.3

KK Eggeschoner
KK Eggeschoner
KK Rhyhafe

KK Golden-Star
KK Schurter
KK Kleeblatt
KK Spiga

KK Pratteln

KK Spiga

KK Letzi

KK Les Amis A
KK Daniel

KK Spiga

KK Rhyhafe
KK Les Amis A
KK Bebbifager

Lizenz
07296
15023
67043
09152
38222
09591
58024
45065
38192
15028
38037
38474
09236
09042

13 Auszeichnungen

09004
07358
09566
09060
09112
07342
32177
09044
07085
55054
09572
09245
07142

09041
09114
07002
09077
09009
67028
38377
09565
15011
09337
10249
89030
36013
10007
10278
07271
36010
07357

Holz
1604
1602
1602
1591
1582
1575
1573
1566
1558
1552
1539
1530
1528
1515

1645
1644
1629
1628
1622
1621
1620
1617
1612
1611
1593
1591
1589

1588
1587
1578
1576
1565
1560
1550
1546
1545
1543
1542
1540
1539
1527
1525
1510
1483
1481

TW
24
32
30
30
42
37
30
22
35
19
30
15
24
28

46
42
22
37
32
24
34
23
27
25
20
25
23

25
14
25
20
22
21
21
21
17
18
12
24
22
19
14
18
22
16
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32 .Schaller Vincent, Courtételle

Kategorie B1

OCOoONOOOR~RWN =

10
11
12

. Reber Hansueli, Pratteln

. Portmann Marius, Muttenz
.Frey Urs, Fillinsdorf
.Bosshard Jakob, Klingnau
. Gisler Karl, Gross
.Achermann Eduard, Rheinfelden
.Bachmann René, Muttenz

. Wicki Anton, Zirich
.Schwégli Bernard, Kerns
.Jauch Sepp, Bern
. Kaufmann Ferdi, Luzern
.Mihlemann Arthur, Sirnach

ohne Auszeichnung

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

.Graber Werner, Basel

. Stojanovic Milenko, Pratteln
.Schurtenberger Josef, Dietwil
. Blattler Albert, Pratteln
.Enzler Josef, Bern
.Gander René, Stansstad
.Burlet Eugen, Derendingen

. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
.Hofer Peter, Spreitenbach

. Schmid Mario, Basel
. Lussi Adolf, Courroux
.Studer Joh.Georg, Reinach

. Grieder Paul, Pratteln

. Fahrni Elisabeth, Muttenz
.Burgener Hans, Winterthur

. Freuler Fridolin, Riehen

. Fischbacher Ruth, Bottmingen
.Karlen Erika, Pratteln

Kategorie B2

O©CoONOOOR~RWN =

10
11
12

.Berger Paul, Adligenswil

. Reichenbach Hedi, Bern

.Rahm Hans, Miinchenstein

. Ramel Robert, Neuenhof
.Baumann Nadia, Pratteln
.Schiipfer Eveline, Riehen
.Achermann Elisabeth, Rheinfelden
.Beusch Ernst, Reinach

.Baumann Claudia, Pratteln

. Tschanz Elsy, Ostermundigen

. Dirrenmatt Willi, Muttenz

.Graber Paula, Basel

SSKVMS Vers. 2.3

KK Les Amis A

30 Teilnehmer/innen

KK Eggeschoner
KK Muttenz

KK Rigi

KK Muttenz
KK Meierisli
KK Riwei
KK Bienna
KK Rigi

KK Spiga

KK Rheinfall

KK Rigi

KK Viktoria

KK Spiga

KK Specht

KK Touring / Venus
KK Lindenzani
KK Drauf

KK Eggeschoner
KK Les Amis A
KK Holee

KK Ruine

KK Flagelrad-Winti
KK Rhyschnogge
KK Kleeblatt

KK Kleeblatt

29 Teilnehmer/innen

KK Specht

KK Delphin 2000
KK Asphalt-Fager
KK Ideal

KK Pratteln

KK Basilea

KK Rhyhafe

KK Pratteln
KK Delphin 2000
KK Ruine

Lizenz
36121

12 Auszeichnungen

09276
09099
09110
03009
38362
09002
09013
83223
38053
16015
38151
15007

07083
09107
03096
09410
10058
45034
55006
67001
01095
07203
36040
09357
07010
09095
96016
07058
07055
09549

12 Auszeichnungen

38020
10260
09458
01288
09015
09461
09003
09033
09014
10324
09081
07081

Holz
1480

859
835
823
822
820
820
818
818
816
813
812
810

803
802
799
797
795
789
787
785
782
775
770
769
768
762
758
755
746
743

809
790
784
781
779
777
764
757
754
754
754
748

TW
17

22
19
20
17
19
13
19
13
16
11
25
16

12
13
9
6
7
16
12
13
13
20
9
12
18
8
4
10
5
7

14
16
8
20
13
8
6
6
15
14
5
9
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ohne Auszeichnung

1
1
1
1
1
1
1

3
4
5
6
7
8
9

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

. Flick Heinz, Aesch

.Zgraggen Jutta, Altdorf
.Glanzmann Robert, Basel

.Beyli Felix, Muttenz

. Tellenbach Karl, Trimbach

.Leupp Trudy, Kerns

.Ferrari Sergio, Arlesheim

.Kiefer Erich, Basel

. Tschanz Karin, Schattdorf

. Deutschmann Gerd, Riehen
.Jobmann Werner, St.Louis

. Tschan Erika, Bottmingen
.Gisler Agnes, Spiringen
.Schadeli Kurt, Reinach
.Fontana Manuela, Basel
.Moser Ruedi, Muttenz

. Tschan Hans, Bottmingen

Kategorie B3

—

2
3
4
5

6

ohne Auszeichnung

1
1
1
1
1
1

7 .Matkovic Miroslav, Basel

8 . Schiipbach Sven, Basel

9 .Baumann Markus, Pratteln

. Pauli Werner, Oberwil
.Baumann Bea, Pratteln
.Schwob Andreas, Mohlin
.Meyre Rudolf, Muttenz
.Berger Hermann, Gempen
.Glggi Martin, Miinchenstein

0
1
2
3
4
5

Kategorie Altersklasse

—_—
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. Gallati Walter, Muttenz
.Baumann Gisela, Welschenrohr
. Rudin Hermann, Pratteln
.Geschl Hermann, Allschwil

.Moser Felix, Basel

.Wagner Rudolf, Pratteln

.Schmid Ernst, Basel
.Weiss Beat, Basel
.Blum Peter, Lausen

.Ldchinger Ernst, Zirich

SSKVMS Vers. 2.3

KK Eggeschoner
KK Kinzig

KK Muttenz

KK Riwei

KK Asphalt-Brothers
KK Asphalt-Brothers
KK Kinzig

KK Rhyhafe

KK Rhyschnogge
KK Bebbifager

KK Kinzig

KK Holee

KK Asphalt-Brothers
KK Bebbifager

15 Teilnehmer/innen

.Hasenfratz Heinz, Kiissnacht
.Hanggi Anton, Birsfelden

. Herbst Stefan, Miinchenstein
.Aenishanslin Mario, Muttenz
. Imhof Liselotte, Wiinnewil

. Pfaff Nino, Wintersingen

KK Birs

KK Birs

KK Asphalt-Brothers
KK Spiga

KK Ruine

KK Rhyhafe
KK Bebbifager
KK Pratteln
KK Holee

KK Pratteln
KK Birs

KK National
KK Bebbifager

29 Teilnehmer/innen

KK Viktoria

KK Holzfluh

KK Birs

KK Asphalt-Brothers
KK Eggeschoner

KK Asphalt-Fager
KK Meierisli

Lizenz

07003
71010
09123
09034
07341
38491
07054
09178
71002
07007
07300
07338
71064
09310
09113
09240
07337

6 Auszeichnungen

03036
09141
09011
09019
15033
09023

07031
07032
09539
09038
09046
09109
09429
07324
09022

12 Auszeichnungen

09115 00
53008 30
07185 00
09119 15
09238 30
09375 03
07201 00
07009 10
09043 00
83118 00

Holz

745
741
738
738
737
734
732
729
725
722
720
705
701
701
687
679
664

798
781
767
760
730
727

712
695
693
667
662
659
634
630
534

475
469
465
465
464
464
463
456
452
448

—
A ROPRPOWOOOUIONOOOOMNO E

—
O N O 0000w

—_—

=220 DDA

—_—
~

—_

—
0 O1O© O101 = 00 © ©

(6]
~
»



11 . Gisler Karl, Spiringen

12 . Schédeli Ursula, Reinach
ohne Auszeichnung

13 . Wohlwender Kurt, Reinach

14 . Rockly Heinz, Basel

KK Kinzig
KK Holee

KK Rhyschnogge

15 .Emmenegger Heinz, Werthenstein KK Viktoria

16 . Lichinger Walter, Zirich
17 . Thiring Ernst, Basel

18 . Schipbach Werner, Binningen

19 . Schipfer Walter, Riehen
20 .Amsler Leo, Pratteln

21 .Weiss Edgar, Basel

22 .Galliker Franz, Luzern

KK Basilea

KK Basilea
KK Specht

23 . Kronenberger Siegfried, Aesch

24 .N&pflin Beat, Arlesheim
25 . Gyger Otto, Thun

KK Basilea
KK Senioren Thun

26 . Goedegebuure Odette, Muttenz

27 . Schipbach Erica, Binningen
28 .Hagmann Jakob, Muttenz
29 . Riedy Emil, Basel

Kategorie Gaste Herren

1 .Senn Max, Mlnchenstein

2 . Diringer Rolf, Biel-Benken

3 . Jeger Friedrich, Rodersdorf
ohne Auszeichnung

4 .Zingg Theo, Basel

5 . Geiger Emil, Zirich

6 .Schatz Fredi, Binningen

Kategorie SFKV
1 . Krauer Andreas, Binningen

KK National
KK Rhyhafe

6 Teilnehmer/innen

4 Teilnehmer/innen

2 .Hemmer Heinz, Efringen-Kirchen

ohne Auszeichnung
3 .Joos Christian, Basel
4 . Oetterli Christoph, Liestal

SSKVMS Vers. 2.3

Lizenz
71063
09311

09394
07026
09415
83248
09365
07305
09463
09007
07329
38088
07004
09074
22036
09102
07321
09136
07179

3 Auszeichnungen

00034
00023
00027

00021
00104
00032

2 Auszeichnungen

00206
00216

00217
00208

00
14

30
00
00
00
09
10
00
10
00
00
20
21
00
30
20
06
00

Holz
447
447

446
446
441
440
438
437
435
434
433
429
427
427
419
418
417
416
403

593
546
536

533
510
451

622
614

612
563

TW
14
6

1
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17
20

22
12
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